

IG.604.2.30.2025.AD

DECYZJA

Na podstawie art. 104 § 1, art. 107 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572, z późn. zm.), zgodnie z art. 8a ust. 3, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 733) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 07.10.2025r.. firmy ZAJĄCE – DARKOP Dariusz Zając, Sośninka 86, 08-450 Łaskarzew,

Wójt Gminy Sobolew

Orzeka:

1. Wycofać w całości zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (decyzja Wójta Gminy znak: IG.604.2.2.2022.AD z dnia 29 kwietnia 2022r.) z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji.
2. Wykreślić z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Sobolew z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji.
3. Wykonać niezbędne zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej wymaganych po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem (decyzja Wójta Gminy Sobolew znak: IG.604.2.2.2022.AD z dnia 29 kwietnia 2022r.)

UZASADNIENIE

W dniu 08 października 2025r. do tutejszego Organu wpłynął wniosek firmy ZAJĄCE – DARKOP Dariusz Zając, Sośninka 86, 08-450 Łaskarzew w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych , uzyskanego na podstawie decyzji Wójta Gminy Sobolew znak: IG.604.2.2.2022.AD z dnia 29 kwietnia 2022r. r. wnioskodawca podjął, że zakańcza prowadzenie działalności w przedmiotowym zakresie, w związku z tym wnosi o cofnięcie zezwolenia. W związku z powyższym, wniosek podmiotu rozpatrzono pozytywnie i orzeczno jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania określonych w zezwoleniu obowiązków dotyczących wymagań sanitarnych i ochrony środowiska.
2. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Sobolew.
3. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Siedlcach, za , za pośrednictwem Wójta Gminy Sobolew, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

**Wójt Gminy Sobolew
/-/Maciej Błachnio**

Otrzymują:

1. ZAJĄCE – DARKOP Dariusz Zając, Sośninka 86, 08-450 Łaskarzew
2. A/a